
 
 

Příloha č. 7:                                  

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná zakázka 

Název: 
Ekonomický informační systém s integrací péče o ekosystémy v 
národních parcích 

Základní identifikační údaje: 

Zadavatel: 

Název: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 – Vršovice 

IČO: 00164801 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
Ing. Jana Vodičková, 

ředitelka odboru informatiky 

Uchazeč: 

Název:  

Sídlo podnikání:  

Tel./Fax:  

IČO:  

DIČ:  

Pověřený zástupce pro případné další 
jednání: 

 

Telefon a Fax:  

Email:  

Výše celkové nabídkové ceny: 

Bez DPH v Kč  

DPH v % a v Kč  

Včetně DPH v Kč  

Autorizace nabídky osobou oprávněnou jednat za uchazeče: 

Titul, jméno, příjmení:  

Funkce:  

Podpis oprávněné osoby:  Razítko: 

  



 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

podle § 53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

Tímto čestně prohlašuji, že: 

a) uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z 
trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu 
uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 
musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu 
k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) uchazeč v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči majetku uchazeče neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů, 

e) uchazeč není v likvidaci, 

f) uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

g) uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

h) uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště uchazeče, 

j) uchazeč není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 



 
 

k) uchazeči nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

Toto prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce uchazeče): 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

V …………………, dne ………………… 

 

 

Podpis: …………………………………… 

 

 

  



 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ 
A DLE USTANOVENÍ § 68 ODST. 3 PÍSM. A) – C) ZÁKONA, O KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI 

A O POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU  

Já, níže podepsaný uchazeč  …………………………………………………………… 

se sídlem    …………………………………………………………… 

IČ:     …………………………………………………………… 

tímto čestně prohlašuji, že: 

1. nejsem v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu k zadavateli 
ani k subjektům podílejícím se na přípravě tohoto zadávacího řízení, jakož i že nemám žádné 
zvláštní spojení s těmito osobami (např. majetkové, personální), 

2. v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli následující/nebyli žádní1 
členové statutárních orgánů nebo statutární orgány v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………., 

3. mám/nemám2 formu akciové společnosti; seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 
následuje: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………., 

4. jsem neuzavřel a neuzavřu2 zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu 
v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou, 

5. souhlasím se zadáním a podmínkami zadávacího řízení, 

6. všechny údaje uvedené v nabídce jsou úplné a pravdivé. 
 

- po celou dobu realizace veřejné zakázky budu jednat v souladu se zákonem č. 181/2014 Sb., Zákon 
o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti) a v 
souladu s vyhláškou č. 316/2014 Sb., Vyhláška o bezpečnostních opatřeních, kybernetických 
bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních a o stanovení náležitostí podání v oblasti 
kybernetické bezpečnosti (vyhláška o kybernetické bezpečnosti), 
 

- pro případ realizace veřejné zakázky si zajistím pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při 
výkonu své podnikatelské činnosti nejméně ve výši 15 mil. Kč v souladu se zadávacími podmínkami; 
 

Toto prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce uchazeče): 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

V …………………, dne ………………… 

 

Podpis: …………………………………… 

                                                 
1 Upravte a doplňte dle skutečnosti. 



 
 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SUBDODAVATELÍCH 

 

Tímto čestně prohlašuji, že: 

 

Varianta 1:2 

že uchazeč má v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli) a níže předkládá 

seznam subdodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky: 

Subdodavatelé, jejichž podíl na plnění dosahuje max. 10 % nabídkové ceny 

Identifikační údaje 
subdodavatele: 

Část plnění předmětu veřejné 
zakázky 

% finanční podíl 

   

   

   

Subdodavatelé, jejichž podíl na plnění přesáhne 10 % nabídkové ceny 

Identifikační údaje 
subdodavatele: 

Část plnění předmětu veřejné 
zakázky 

% finanční podíl 

   

   

   

 

Varianta 2:3 

že uchazeč nemá v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli). 

 

Toto prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce uchazeče): 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

V …………………, dne ………………… 

 

 

Podpis: …………………………………… 

                                                 
2 Uchazeč zvolí a vyplní pouze jednu variantu. 



 
 

 
Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle ustanovení § 50 

odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 
 
 
 
Návětí pro statutární orgán právnické osoby3: Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČO] 
jednající [jméno, příjmení, funkce] čestně prohlašuje, že  
 
Návětí pro zástupce právnické osoby: Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČO] zastoupený 
[jméno, příjmení, funkce, případně další údaje dle plné moci] čestně prohlašuje, že  
 
Návětí pro fyzickou osobu: Já, [jméno, příjmení, místo podnikání, IČO], čestně prohlašuji, že jsem 
uchazeč, který  
 
Návětí pro zástupce fyzické osoby: Uchazeč [jméno, příjmení, místo podnikání, IČO] zastoupený 
[jméno, příjmení, funkce, případně další údaje dle plné moci] čestně prohlašuje, že  
 
je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku s názvem: 
 

„Ekonomický informační systém s integrací lesní výroby v národních parcích“ 
 
V [místo podpisu], dne [datum] 
 
 
 
[Vlastnoruční podpis osoby nebo oprávněných osob, uvedený v souladu se způsobem určeným 
v obchodním rejstříku nebo v obdobném rozsahu]. 
 
 

 

                                                 
3 Uchazeč nebo jeho zástupce vybere vhodné návětí. Pokud je oprávněno jednat pouze více osob společně, je třeba aby, bylo 
upraveno návětí a čestné prohlášení podepsaly všechny tyto osoby.  


		2015-10-12T15:00:47+0100




